（様式第１号）

北秋田市宿泊施設パワーアップ事業指定申請書

平成　　年　　月　　日

北秋田市長　　　　　　　　様

事業所住所
　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　北秋田市宿泊施設パワーアップ事業補助金交付要綱第４条の規定により指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

[bookmark: _GoBack]

（１）事業所の登記簿謄本・定款
（２）直近２期の貸借対照表、損益計算書及び営業報告書（写し）
（３）市税に係る納税証明書
（４）事業計画書（様式１及び様式２）
（５）旅館業法の許可を受けた旅館業経営許可申請書（写し）及び同許可証（写し）
（６）工事見積書等（写し）
（７）工事内容がわかる図面